PORTARIA Nº 73 DE 08 DE ABRIL 2019.

Nomeia  o(s)  funcionário(s)  abaixo
relacionado(s) para início de suas atividades
na(s) respectiva(s) unidade(s).

O PRESIDENTE da Fundação Municipal de Saúde de Canoas –
FMSC, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 26 do Decreto n° 863, de 26 de
dezembro de 2011, que regulamenta a Lei n° 5565, de 30 de dezembro de 2010,

DECIDE:

Art.  1°  Nomeia  o(s)  seguinte(s)  funcionário(s)  abaixo
relacionado(s) para início de suas atividades na(s) respectiva(s) unidade(s).

Matrícul
a

Nome completo Função Unidade Data  de
início

1181 PAULO ROGERIO SOARES PASCHE Enfermeiro  ESF - 40hs CAPSi 01/04/2019

1182 PAULO RICARDO PRESTES PEREIRA Enfermeiro  ESF - 40hs Consultório na Rua 01/04/2019

1183 VIVIANA COVATTI Superintendente Executivo Sede 01/04/2019

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Canoas, oito de abril de dois mil e dezenove.

____________________________________
       RODRIGO SCHNITZER

Diretor Presidente

ANO 2019 - Edição 1987 - Data 09/04/2019 - Página 6 / 60